

Østermark Ejendomme ApS

Nybovej 34
7500 Holstebro

CVR-nr. 33 36 03 39

Årsrapport for 2021/22

(13. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. november 2022

Bent Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østermark Ejendomme ApS Nybovej 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 36 03 39
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Henrik Vestergaard Nielsen Claus Balleby Møldambjærg John Henriksen Bent Møller Henriksen
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde og udleje ejendomme samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.858.470, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 24.934.870.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.748.146	3.614.164
Afskrivninger		-1.973.264	-1.961.718
Resultat før finansielle poster		1.774.882	1.652.446
Finansielle indtægter		3.451.551	0
Finansielle omkostninger		-281.011	-299.093
Resultat før skat		4.945.422	1.353.353
Skat af årets resultat		-1.086.952	-297.748
Årets resultat		3.858.470	1.055.605
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.858.470	1.055.605
		3.858.470	1.055.605

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		46.402.423	45.202.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.053	33.023
Materielle anlægsaktiver		46.417.476	45.235.409
Anlægsaktiver i alt		46.417.476	45.235.409
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	2.000.000
Selskabsskat		0	175.088
Periodeafgrænsningsposter		34.946	35.858
Tilgodehavender		34.946	2.210.946
Likvide beholdninger		1.880.746	281.901
Omsætningsaktiver i alt		1.915.692	2.492.847
Aktiver i alt		48.333.168	47.728.256

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.434.870	20.576.400
Egenkapital		24.934.870	21.076.400
Hensættelse til udskudt skat		1.470.643	1.290.531
Hensatte forpligtelser i alt		1.470.643	1.290.531
Gæld til realkreditinstitutter		18.576.098	22.658.533
Selskabsskat		806.840	97.570
Deposita		886.371	886.371
Langfristede gældsforpligtelser	1	20.269.309	23.642.474
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	1.032.779	1.283.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.612	171.003
Anden gæld		303.955	263.926
Kortfristede gældsforpligtelser		1.658.346	1.718.851
Gældsforpligtelser i alt		21.927.655	25.361.325
Passiver i alt		48.333.168	47.728.256
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	20.576.400	21.076.400
Årets resultat	0	3.858.470	3.858.470
Egenkapital 30. september 2022	500.000	24.434.870	24.934.870

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	23.942.455	19.608.877	1.032.779	14.457.557
Selskabsskat	97.570	806.840	0	0
Deposita	886.371	886.371	0	886.371
	24.926.396	21.302.088	1.032.779	15.343.928

2 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet på statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.609, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 46.402.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Balleby Møldambjærg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 2b394c1b-3eb9-4aaf-884c-a3fd56cc3132

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-11-09 11:59:09 UTC



Henrik Vestergaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-495273299555

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-11-09 12:18:23 UTC



Bent Møller Henriksen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: e252446b-bf0a-483d-b397-6e9b49c21410

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-11-09 13:23:58 UTC



John Henriksen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: b04cee9f-a1b5-4b5c-a543-e45612af3af1

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-11-09 15:47:30 UTC



Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-11-10 07:15:17 UTC



Bent Møller Henriksen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: e252446b-bf0a-483d-b397-6e9b49c21410

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-11-10 07:19:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: TGGKH-FZKGP-5TLMY-6588G-NVP30-5UJYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>